Gula [5kg] - Dorastenci
NIR 20,01 HABORAK Milan

(127) Gula [5kg] - Dorastenci

#  Sté. Meno
KALINAK Peter
DZURISIN Samuel

GRUCHALAK Filip
LOPASKA Adam

Pocet pretekarov: 4
Start: 16.12.2017 12:50

Zvysovanie:

Mladeznicky halovy miting
Bratislava 16.12.2017

Startovna listina
Vygenerované 2024.05.17. o 14:00

VST Kosice SVK

Nar. Klub / Krajina

2001 SSK J.A.Komenského Bardejov 1

v

2001 SSK J.A.Komenského Bardejov 1

2001 Atleticky klub Bojnicky
2001 AC Stavbar Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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Jablonec nad Nisou

SB

10,36
10,68
11,78
14,50

PB

10,36
10,68
11,78
14,50

Rekordy

Start



	(127) Guľa [5kg] - Dorastenci

